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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0040712.2022
Processo Administrativo Nº 090712.07-W22

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

Data de Publicação: 10/02/2023 13:55:46

MOVIMENTOS DO PROCESSO
12/02/2023 21:41:37 CADASTRO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA - EPF'
22/02/2023 21:36:09 CADASTRO DE PROPOSTA AH BANDEIRA SAMPAIO

....23/02/2023 08:47:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA - EPP
~/02/202318:54:29 CADASTRO DE PROPOSTA SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI

23/02/202319:51:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI
24/02/202315:30.:26 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI
25/02/202310:41:53 CADASTRO DE PROPOSTA F. AIRTON VICTOR- ME
25/02/202310:45:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI
25/02/202310:48:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AH BANDEIRA SAMPAIO
25/02/202311:14:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F. AIRTON VICTOR- ME
26/02/2023 01:18:37 CADASTRO DE PROPOSTA J. J. LOCAÇOES & CONSTRUÇÕES EIRELI
26/02/2023 04:03:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA J. J. LOCAÇOES & CONSTRUÇÕES EIRELI
26/02/202315:39:36 CADASTRO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME
26/02/2023 22:30:51 CADASTRO DE PROPOSTA VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR
26/02/2023 23:07:06 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR
27/02/2023 07:26:11 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSIESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
27/02/2023 07:36:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
27/02/2023 07:56:17 CADASTRO DE PROPOSTA MIRAIMA COMERCIO VAREJISTA DE GÁS LTDA
27/02/2023 07:59:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME
28/02/2023 14:03:54 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa tarde, sejam todos bem vindos ao nosso certame.

,iijjjjjjl/02/2023 14:04:35 MENSAGEM PREGOEIRO
=mos iniciar DESCLASSIFICANDO as empresas que não apresentaram as propostas e a composição como vem pedindo no item
5.2 do edital.
28/02/2023 14:04:53 MENSAGEM PREGOEIRO
E as empresas tarnbem que se identificaram antes da fase de habilitação.
28/02/202314:05:11 MENSAGEM PREGOEIRO
em seguida iniciaremos as disputas.
28/02/2023 14:05:,24 MENSAGEM PREGOEIRO
Vamos fazendo a disputa por lote.
28/02/2023 14:24:58 MENSAGEM PREGOEIRO
Vamos para o lote li
28/02/2023 15:12:32 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores, obrigada pela participação de todos.
28/02/202315:12:46 MENSAGEM PREGOEIRO
Iremos analisar a habilitação da empresa.
28/02/202315:13:37 MENSAGEM PREGOEIRO
Retornamos dia 0:2 de março as 08:00 para a fase de habilitação e manifestação de recursos.
28/02/202315:15:54 MENSAGEM PREGOEIRO
Peço que a empresa vencedora anexe a proposta readequada ate dia 02 de março as 07:00 horas.
01/03/2023 11 :42:45 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI adicionou o arquivo
3f3f1a349df54c12977912acccf90ed3.pdf aos documentos complementares.
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01/03/2023 11 :42:55 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI adicionou o arquivo
854fee2d3af84c1 G9e0a071d3413b12c.pdf aos documentos complementares.
02/03/2023 08:05:40 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia senhores, vamos prosseguir com o certame.
02/03/2023 08:05:55 MENSAGEM PREGOEIRO
A empresa encontra-se habilitada
02/03/2023 08:06:40 MENSAGEM PREGOEIRO
E a vencedora do certame.
02/03/2023 08:06:51 MENSAGEM PREGOEIRO
Iremos abrir para manifestação de recursos.
02/03/2023 08:07:03 MENSAGEM PREGOEIRO
São 30 minutos para a manifestação
02/03/2023 08:47:18 MENSAGEM PREGOEIRO
-orno não tivemos manifestação de recursos, vamos prosseguir
~2/03/2023 08:48:45 MENSAGEM PREGOEIRO

Em breve vamos convocar a empresa para apresentação da frota
09/03/202310:31:27 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia, senhores peço desculpa pela a demora.
09/03/202310:35:22 MENSAGEM PREGOEIRO
Mas a demanda esta grande no setor, enfim.
09/03/2023 10:47:02 MENSAGEM PREGOEIRO
Gostaria de pedir, que a empresa reveja os preços. Vamos baixar mais um pouco.
09/03/2023 10:55:06 MENSAGEM PREGOEIRO
Peço que a empresa reveja os preços em pelo menos 48 horas, contados a partir de aqora.
13/03/2023 11 :33:28 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI adicionou o arquivo
4d8133cf820749d29aaaf1 be6ea 7aaa5.pdf aos documentos complementares.
13/03/202311:33:39 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI adicionou o arquivo
135af4dce7ca4154a0023d2f6860fa36.pdf aos documentos complementares.
03/05/202310:32:11 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia, próxima semana, iremos dar continuidade ao processo.
15/05/2023 15:23:03 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa tarde, iremos dar prosseguimento ao nosso certame.
~/05/202315:54:44 MENSAGEM PREGOEIRO
~ empresa apresentou a frota e esta de acordo com o pedido no edital.
15/05/202315:55::15 MENSAGEM PREGOEIRO
Vamos passar o processo para aproxima fase e o jurídico vai analisar.
16/05/202315:46:50 MENSAGEM PREGOEIRO
O processo esta concluindo, em breve entraremos em contato, para assinatura dos contratos.

LOTE 1 - HOMOLOGADO
LOCAÇÃO DE VEICULO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: volkswagem Modelo: gol
Descrição: VEICULO TIPO PASSEIO, 4 PORTAS, MOTOR COM POTÉ:NCIA DE 1000 CILINDRADAS, ANO/MODELO A PARTIR DE
2018, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, COMBUSTIVEL GASOLINA/ÁLCOOL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR
CONDICIONADO, QUILOMETRAGEM LIVRE, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO
DENATRAN, JUNTAMENTE COM O CRV (CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEÍCULOS). APENAS NOS DIAS UTEIS 08 (OITO)
HORAS POR DIA. OBS: COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE; MOTORISTA, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR
CONTA POR CONTA DA CONTRATAbA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 7.420,00 Valor Total: 89.040,00
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Item: 2 Unidade: MÊS Marca: volkswagem Modelo: gol
Descrição: VEICULO TIPO PASSEIO, 4 PORTAS, MOTOR COM POTÊNCIA DE 1000 CILINDRADAS, ANO/MODELO A PARTIR DE
2018, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, COMBUSTÍVEL GASOLINNÁLCOOL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR
CONDICIONADO, QUILOMETRAGEM LIVRE, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO
DENATRAN, JUNTAMENTE COM O CRV (CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEÍCULOS).; APENAS NOS DIAS ÚTEIS, 24 (VINTE
E QUATRO) HORAS POR DIA. OBS: COMBUSTIVEL, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA POR CONTA
CONTRATANTE E MOTORISTA POR CONTA CONTRATADA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.450,00 Valor Total: 53.400,00
Item: 3 Unidade: MÊS Marca: volkswagem Modelo: gol
Descrição: VEICULOTIPO PASSEIO, 4 PORTAS, MOTOR COM POTÊNCIA DE 1000 CILINDRADAS, ANO/MODELO A PARTIR DE
2018, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COMBUSTIVEL GASOLINA/ÁLCOOL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR
CONDICIONADO, QUILOMETRAGEM LIVRE, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO
DENATRAN, JUNTAMENTE COM O CRV (CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEICULOS). APENAS NOS DIAS UTEIS (12H POR
DIA). OBS: COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE; MOTORISTA, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA
CONTRATADA.
~uantidade: 12 Valor Unit.: 12.000,00 Valor Total: 144.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SEGRAT EDIFICACOES E 003 37.842.278/0001-16 346.800,00 286.440,00 Sim
2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 048 27.499.707/0001-40 504.000,00 346.000,00 20,79 Sim
3 J. J. LOCAÇÚES & CONSTRUÇÕES 004 18.866.411/0001-20 432.000,00 432.000,00 24,86 Sim

DESCLASSIFIC:ADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
A H BANDEIF:A SAMPAIO 045 05.208.146/0001-40 172.800,00 172.800,00 Sim
F A FERNADES DE LIMA - EPP 069 19.370.586/0001-04 174.000,00 174.000,00 0,6944 Sim
MIRAIMA COMERCIO VAREJISTA DE 078 41.760.180/0001-97 180.000,00 180.000,00 3,4483 Sim
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 064 10.923.326/0001-44 198.000,00 198.000,00 10,0000 Sim
AL LOCAÇÕES EIRELI 058 33.019.842/0001-44 216.000,00 216.000,00 9,0909 Sim
F. AIRTON VICTOR- ME 086 97 .553.390/0001-69 237.600,00 237.600,00 10,0000 Sim
VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 091 48.895.470/0001-97 271.200,00 271.200,00 14,1414 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/02/2023 13:55:45 PUBLICADO
10/02/2023 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
27/02/2023 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
28/02/2023 14:06:39 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
A H BANDEIRA SAMPAIO desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A COMPOSIÇÃO JUNTO COM A
PROPOSTA.
28/02/202314:06:49 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
F A FERNADES DE LIMA - EPP desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A COMPOSIÇÃO JUNTO COM A
PROPOSTA.
28/02/202314:07:17 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
AL LOCAÇÕES EIRELI desclassificado. Motivo: NÃO APRESENTOU A COMPOSIÇÃO.
28/02/202314:07:40 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
F. AIRTON VICTOR - ME desclassificado. Motivo: NÃO APRESENTOU A COMPOSIÇAO.
28/02/202314:08:06 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR desclassificado. Motivo: A EMPRESA SE IDENTIFICOU.
28/02/202314:08:40 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI desclassificado. Motivo: NÃO APRESENTOU A
COMPOSIÇÃO.
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28/02/2023 14:09:21 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MIRAIMA COMEHCIO VAREJISTA DE GÁS LTDA desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A COMPOSIÇÃO
JUNTO COM A Pl~OPOSTA.
28/02/202314:10:20 DISPUTA
28/02/202314:10:20 LANCE AH BANDEIRA SAMPAIO (PARTICIPANTE 045) 172.800,00
28/02/2023 14:10:20 LANCE F A FERNADES DE LIMA- EPP (PARTICIPANTE 069)

28/02/2023 14:10:20 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 058)

28/02/202314:10:20 LANCE F. AIRTON VICTOR - ME (PARTICIPANTE 086)

28/02/2023 14:10:20 LANCE VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRLICK CAR (PARTICIPANTE 091)

28/02/2023 14:10:20 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI

28/02/202314:10:20 LANCE MIRAIMA COMERCIO VAREJISTA DE GÁS LTDA (PARTICIPANTE 078)

=8/02/2023 14:10:20 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE

--.E8/02/2023 14:10:20 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 004)

28/02/202314:10:20 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 048)

28/02/2023 14:14:43 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 048)

28/02/202314:17:28 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE

28/02/202314:20:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI
28/02/2023 14:20:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
28/02/202314:20:20 HABILITAÇÃO
01/03/2023 13:53:34 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE

01/03/202313:53:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
02/03/2023 08:07:05 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
02/03/2023 08:37:06 EM ADJUDICAÇÃO
13/03/202311:25:41 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE

174.000,00
216.000,00
237.600,00
271.200,00
198.000,00
180.000,00
346.800,00
432.000,00
504.000,00
346.000,00
340.000,00

339.984,00

286.440,00
13/03/202311:26:28 MENSAGEM SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI

...::::ENHOR PREGOEIRA, FOI ESTUDADA NOSSA PROPOSTA E A NOSSA CONTRAPROPOSTA FOI LANÇADA SISTEMA,
9-ELIZMENTE SÓ OBTIVEMOS MARGEM PARA CONTRAPROPOSTA NOS LOTES 01 E 02
13/03/202311:26:36 MENSAGEM SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI
IREMOS ANEXAH NOVA PROPOSTA NO SISTEMA
13/03/2023 11:27:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
25/04/2023 08:19:23 MENSAGEM SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI
BOM DIA, ALGUMA NOVIDADE SOBRE O ANDAMENTO DO PROCESSO?
25/04/2023 10:20:58 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPJl1NTE 003: Bom dia senhor, peço desculpas, mas em breve convocaremos para apresentação da frota, estamos
reavaliando a nossa frota e fazendo uma nova distribuição.
08/05/2023 14:18:39 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa tarde.senhores e senhoras,iremos prosseguir com o processo, peço que a empresa vencedora dos lotes, apresentem no tempo
hábil.conforme edital a sua frota juntamente com a documentação.Contados apartir de agora.Ressalvo que irei encaminhar
mensagem no email cadastrado.
10/05/2023 09:09:07 MENSAGEM SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI
BOM DIA, OS DOCUMENTOS DA FROTA DA EMPRESA FORAM ENVIADOS PARA O EMAIL DA COMISSÃO, OS VEICULOS
SERÃO APRESENTADO AMANHÃ!
15/05/2023 15:55:20 ADJUDICADO
16/05/2023 15:44:45 HOMOLOGADO
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LOTE 2 - HOMOLOGADO
LOCAÇÃO DE VEICULO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: chevrolet Modelo: trailblazer
Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 4X4 MOTOR MÍNIMO DE 2.8 CILINDRADAS, CABINE DUPLA, COM CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 06 PESSOAS, MOTOR A DIESEL, AR-CONDICIONADO E QUILOMETRAGEM LIVRE; 24 (VINTE QUATRO
HORAS); OBS. COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE; LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR
CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 8.750,00 Valor Total: 105.000,00
Item: 2 Unidade: MÊS Marca: mitsubishi Modelo: 1200
Descrição: CAMINHONETA/C ABERTA, CABINE DUPLA, 4X4 MOTOR A DIESEL (MÍNIMO 2.8) AR-CONDICIONADO E
QUILOMETRAGEM LIVRE; APENAS NOS DIAS ÚTEIS 8H (OITO HORAS POR DIA). OBS: COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE; MOTORISTA, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.
~uantidade: 12 Valor Unit.: 6.600,00 Valor Total: 79.200,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SEGRAT EDii=ICACOES E 084 37 .842.278/0001-16 252.000,00 184.200,00 Sim
2 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 001 18.866.411/0001-20 240.000,00 227.900,00 23,72 Sim
3 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 065 1 O.923.326/0001-44 300.000,00 300.000,00 31,64 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
A H BANDEIRA SAMPAIO 064 05.208.146/0001-40 120.000,00 120.000,00 Sim
VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 049 48.895.470/0001-97 150.000,00 150.000,00 25,0000 Sim
F. AIRTON VICTOR - ME 013 97.553.390/0001-69 187.200,00 187.200,00 24,8000 Sim
MIRAIMA COMERCIO VAREJISTA DE 074 41.760.180/0001-97 192.000,00 192.000,00 2,5641 Sim
F A FERNADES DE LIMA - EPP 043 19.370.586/0001-04 246.000,00 246.000,00 28,1250 Sim
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 016 27.499.707/0001-40 288.000,00 288.000,00 17,0732 Sim
AL LOCAÇÕES EIRELI 028 33.019.842/0001-44 312.000,00 312.000,00 8,3333 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/02/2023 13:55:45 PUBLICADO

10/02/2023 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
27/02/2023 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
28/02/2023 14:28:.29 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
F A FERNADES DE LIMA - EPP desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA OU/E COMPOSIÇÃO.
28/02/202314:28:39 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
AH BANDEIRA SAMPAIO desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA OU/E COMPOSIÇÃO.
28/02/202314:28:53 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
AL LOCAÇÕES EIRELI desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA OU/E COMPOSIÇÃO.
28/02/2023 14:29:02 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
F. AIRTON VICTOR - ME desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA OU/E COMPOSIÇÃO.
28/02/202314:29:13 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA
OU/E COMPOSIÇÃO.
28/02/202314:29:24 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA OU/E
COMPOSIÇÃO.
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28/02/2023 14:29:37 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MIRAIMA COMEHCIO VAREJISTA DE GÁS LTDA desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA OU/E
COMPOSIÇÃO.
28/02/202314:29:56 DISPUTA
28/02/2023 14:29:56 LANCE F A FERNADES DE LIMA - EPP (PARTICIPANTE 043)

28/02/2023 14:29:56 LANCE AH BANDEIRA SAMPAIO (PARTICIPANTE 064)

28/02/2023 14:29:56 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 028)

28/02/202314:29:56 LANCE F. AIRTON VICTOR- ME (PARTICIPANTE 013)

28/02/202314:29:56 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 016)

28/02/2023 14:29:56 LANCE VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR (PARTICIPANTE 049)

28/02/202314:29:56 LANCE MIRAIMA COMERCIO VAREJISTA DE GÁS LTDA (PARTICIPANTE 074)

-=-511)2/202314:29:56 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE

~8/02/2023 14:29:56 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETEf\llMENTO EIRELI

28/02/2023 14:29:56 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 001)

28/02/202314:37:54 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE

28/02/2023 14:39:39 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 001)

28/02/202314:39:39 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
28/02/202314:39:52 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE

28/02/202314:41:01 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 001)

28/02/202314:41:21 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE

28/02/2023 14:43:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI
28/02/202314:43:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
28/02/202314:43:.21 HABILITAÇÃO
01/03/202313:54:11 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE

01/03/2023 13:54:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor .

.::::U03/2023 08:07:06 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
"""52/03/2023 08:37:06 EM ADJUDICAÇÃO

13/03/2023 11:25:52 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE

13/03/202311:27:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
15/05/2023 15:55:21 ADJUDICADO
16/05/202315:44:45 HOMOLOGADO

LOTE 3 - HOMOLOGADO
LOCAÇÃO DE VEICULO

VALORES UNITÁRIIOS FINAIS

246.000,00
120.000,00
312.000,00
187.200,00
288.000,00
150.000,00
192.000,00
252.000,00
300.000,00
240.000,00
230.000,00
229.990,00

228.000,00
227.900,00
220.000,00

219.996,00

184.200,00

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: m. benz Modelo: accelo 815
Descrição: "CAMII\IHÃO FRIGORIFICO": CONSTITU(DO POR UM DO TIPO CAMINHÃO, DA CATEGORIA LEVE, EQUIPADO COM
1 (UMA) CARROÇARIA RIGIDA, DO TIPO BAÚ ISOTÉRMICO PARA REFRIGERAÇÃO, CABINE SIMPLES, AR-CONDICIONADO
MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA DE NO MINIMO, 155CV); QUILOMETRAGEM LIVRE; 24H (VINTE E QUATRO HORAS). OBS:
COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE; MOTORISTA, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA
CONTRATADA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 11.500,00 Valor Total: 138.000,00
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Item: 2 Unidade: MÊS Marca: m. benz Modelo: 710
Descrição: VEICULO TIPO CAMINHÃO BAÚ, COM CAPACIDADE MINIMA DE¾ T (TONELADA), MOTOR A DIESEL E
QUILOMETRAGEM CONTROLADA, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO ELETRÔNICO E/OU DIGITAL. OBS: COMBUSTIVEL,
MOTORISTA, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 10.500,00 Valor Total: 126.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf .(%) ME

1 SEGRAT EDIFICACOES E 018 37.842.278/0001-16 264.000,00 264.000,00 Sim
2 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 080 18.866.411 /0001-20 312.000,00 312.000,00 18,18 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
F. AIRTON VICTOR - ME 084 97 .553.390/0001-69 187.200,00 187.200,00 Sim
A H BANDEIRA SAMPAIO 040 05.208.146/0001-40 216.000,00 216.000,00 15,3846 Sim
VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 058 48.895.470/0001-97 240.000,00 240.000,00 11,1111 Sim
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 044 27.499.707/0001-40 300.000,00 300.000,00 25,0000 Sim
F A FERNADES DE LIMA - EPP 031 19.370.586/0001-04 354.000,00 354.000,00 18,0000 Sim
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 062 1 O.923.326/0001-44 360.000,00 360.000,00 1,6949 Sim
AL LOCAÇÕES EIRELI 048 33.019.842/0001-44 372.000,00 372.000,00 3,3333 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/02/2023 13:55:45 PUBLICADO
10/02/2023 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
27/02/2023 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
28/02/202314:51:05 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
AH BANDEIRA SAMPAIO desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA OU/E COMPOSIÇÃO.
28/02/202314:51:24 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE Pl~EGOEIRO
~ A FERNADES DE LIMA - EPP desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA OU/E COMPOSIÇÃO.
~/02/202314:51:33 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

AL LOCAÇÕES EIRELI desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA OU/E COMPOSIÇÃO.
28/02/202314:51:43 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
F. AIRTON VICTOR- ME desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA OU/E COMPOSIÇÃO.
28/02/2023 14:51 :53 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME desclassificado. Motivo: A EMPHESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA
OU/E COMPOSIÇÃO.
28/02/202314:52:10 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR desclassificado. Motivo: A EMPRESA SE IDENTIFICOU.
28/02/2023 14:52:25 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A
PROPOSTA OU/E COMPOSIÇÃO.
28/02/2023 14:53:39 DISPUTA
28/02/2023 14:53:39 LANCE AH BANDEIRA SAMPAIO (PARTICIPANTE 040) 216.000,00
28/02/2023 14:53:39 LANCE F A FERNADES DE LIMA- EPP (PARTICIPANTE 031)

28/02/2023 14:53:39 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 048)

28/02/2023 14:53:.39 LANCE F. AIRTON VICTOR- ME (PARTICIPANTE 084)

28/02/2023 14:53::39 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 044)

28/02/202314:53::39 LANCE VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRLICK CAR (PARTICIPANTE 058)

Gerado em: 17/0fi/2023 10:28:32

354.000,00
372.000,00
187.200,00
300.000,00
240.000,00
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28/02/2023 14:53:39 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
28/02/202314:53:39 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE
28/02/2023 14:53:39 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 080)
28/02/202315:03:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
28/02/2023 15:03:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI
28/02/2023 15:03:39 HABILITAÇÃO
01/03/202313:55:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
02/03/2023 08:07:07 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

.J>2/03/2023 08:37:08 EM ADJUDICAÇÃO
~/05/202315:55:22 ADJUDICADO

16/05/2023 15:44:46 HOMOLOGADO

LOTE 4 - HOMOLOGADO
LOCAÇÃO DE VEICULO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

360.000,00
264.000,00
312.000,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: m. benz Modelo: marcopolo torino
Descrição: VEICULO TIPO MICRO-ÔNIBUS, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 46 (ClUARENTA E SEIS) PASSAGEIROS, MOTOR
A DIESEL E QUILOMETRAGEM CONTROLADA, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO ELETRÔNICO E/OU DIGITAL. OBS:
COMBUSTIVEL, MOTORISTA, LUBRIFICANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 7,33 Valor Total: 219.900,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SEGRAT EDIFICACOES E 045 37.842.278/0001-16 255.000,00 219.900,00 Sim
2 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 018 18.866.411/0001-20 225.000,00 225.000,00 2,32 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
A H BANDEIRA SAMPAIO 032 05.208.146/0001-40 150.000,00 150.000,00 Sim
F. AIRTON VICTOR - ME 030 97 .553.390/0001-69 207.000,00 207.000,00 38,0000 Sim
F A FERNADES DE LIMA - EPP 081 19.370.586/0001-04 255.000,00 255.000,00 23,1884 Sim
VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 061 48.895.470/0001-97 282.000,00 282.000,00 10,5882 Sim
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 089 27.499.707/0001-40 330.000,00 330.000,00 17,0213 Sim
AL LOCAÇÕES EIRELI 029 33.019.842/0001-44 378.300,00 378.300,00 14,6364 Sim
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 009 10.923.326/0001-44 450.000,00 450.000,00 18,9532 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
10/02/2023 13:55:45 PUBLICADO
10/02/2023 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
27/02/2023 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
28/02/202314:55:40 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VIGO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR desclassificado. Motivo: A EMPRESA SE IDENTIFICOU.
28/02/202314:55:58 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
F A FERNADES DE LIMA- EPP desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA OU/E COMPOSIÇÃO.
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28/02/202314:56:07 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
AL LOCAÇÕES EIRELI desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA OU/E COMPOSIÇÃO.
28/02/202314:56:16 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
F. AIRTON VICTOR- ME desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA OU/E COMPOSIÇÃO.
28/02/202314:56:26 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
AH BANDEIRA SAMPAIO desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA OU/E COMPOSIÇÃO.
28/02/2023 14:56:34 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME desclassificado. Motivo: A EMPHESA NÃO APRESENTOU A PROPOSTA
OU/E COMPOSIÇÃO.
28/02/202314:56:44 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE Pl~EGOEIRO
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI desclassificado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A
PROPOSTA OU/E COMPOSIÇÃO.
28/02/202314:56:56 DISPUTA
~/02/2023 14:56:56 LANCE F A FERNADES DE LIMA - EPP (PARTICIPANTE 08º1)

-=:28/02/2023 14:56:56 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 029)

28/02/202314:56:56 LANCE F. AIRTON VICTOR - ME (PARTICIPANTE 030)

28/02/2023 14:56:56 LANCE AH BANDEIRA SAMPAIO (PARTICIPANTE 032)

28/02/202314:56:56 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 089)

28/02/2023 14:56:56 LANCE VIGO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR (PARTICIPANTE 061)

28/02/202314:56:56 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI

28/02/202314:56:56 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE

28/02/2023 14:56:56 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 018)

28/02/2023 15:01:09 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE

28/02/202315:06:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
28/02/202315:06:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI
28/02/202315:06:56 HABILITAÇÃO
01/03/2023 13:54:51 LANCE SEGRAT EDIFICACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE

_d)1/03/202313:54:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
~lores unitários definidos pelo vencedor.
7>2/03/2023 08:07:08 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
02/03/2023 08:37:08 EM ADJUDICAÇÃO
15/05/2023 15:55:22 ADJUDICADO
16/05/2023 15:44:47 HOMOLOGADO

Gerado em: 17/0!i/2023 10:28:32

255.000,00
378.300,00
207.000,00
150.000,00
330.000,00
282.000,00
450.000,00
255.000,00
225.000,00
220.000,00

219.900,00
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PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

010 ADRIANA AGAS FRANKLIN

~utíTo~~UJ_Q-'-'--, __
EQUIPE DE APOIO MONICA MATOS DE OLIVEIRA
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